Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
 Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

06   мая  2018 г.                                                                                                               № 16
«О местах отдыха»
   В соответствии с Постановлением администрации МО «Мухоршибирский район»  « 204 от 19.04.2019 г. «Об определении и оборудовании мест отдыха на территории Мухоршибирского района»,
   распоряжаюсь:
1. Определить  местом  отдыха населения  местность  «Колина Поляна», расположенную  за  с. Бар.
1. Провести работу по благоустройству места отдыха: расчистить   площадки от кустарников и валежника, устроить   места для разведения костра, установить мусорные баки, создать противопожарную  минерализованную  полосу, срок: до 15 мая;
1. Контроль   за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                               Ж.Д.Иванов